
Página: 1 / 2

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

4/2025

24/01/2025

E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br  Site: http://www.saocristovao.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL
Rua Juventino França de Moraes, 19 - Centro - São Cristóvão do Sul
CEP: 89533-000 CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: (49) 3253-1200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  79,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/02/2025
Inexigibilidade de licitação
1/2025 - IL
4/2025

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR
SERVIÇOS PARA O MUNICIPÍO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL/SC COMO
OFICINEIRO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES CULTURAIS NO ANO DE 2025.

Participante: 47.273.513 RICARDO APOLINARIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 AULA DE INFORMÁTICA 200,000 h 55,00 11.000,00

Total do Participante: 11.000,00

Participante: 49.709.209 MORGANA APARECIDA DE SOUZA

12 AULA DE PATINAÇÃO ARTÍSTICA 200,000 h 55,00 11.000,00

Total do Participante: 11.000,00

Participante: 50.360.763 INGRED LARISSA DIAS

1 AULA DE BALÉ 500,000 h 55,00 27.500,00

Total do Participante: 27.500,00

Participante: 52.390.171 VALDINEI SEBASTIAO SCHIKORSKI

10 AULA DE JUDÔ 350,000 h 55,00 19.250,00

Total do Participante: 19.250,00

Participante: 54.226.533 MATEUS HENRIQUE MANOSSO SACRAMENTO

7 AULA DE GAITA 250,000 HR 55,00 13.750,00

Total do Participante: 13.750,00

Participante: 55.281.858 SILIANA APARECIDA DOS SANTOS

14 AULA DE TECLADO 200,000 h 55,00 11.000,00

Total do Participante: 11.000,00

Participante: 55.312.018 HYAGO HERON WOLINGER

7 AULA DE GAITA 250,000 HR 55,00 13.750,00

Total do Participante: 13.750,00

Participante: 59.254.752 ISMAEL ALVES DA SILVA

Sistema: Compras -  Usuário: kaina.lima. Emissão: 06/02/2025, às 08:58:55. Protocolo: 713227e0-711a-423c-bf66-00eac29c7bcf



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
15 AULA DE VIOLÃO 400,000 h 55,00 22.000,00

Total do Participante: 22.000,00

Participante: 59.257.094 ANDRESSA ROBERTA FRIGOTTO

9 AULA DE INGLÊS 200,000 h 55,00 11.000,00

Total do Participante: 11.000,00

Participante: BRUNA DE ALMEIDA OSORIO 09342949924

3 AULA DE DANÇA 350,000 h 55,00 19.250,00

Total do Participante: 19.250,00

Participante: HELOIZA HELENA RODRIGUES DA SILVA 91991447000

2 AULA DE CANTO 250,000 h 55,00 13.750,00

Total do Participante: 13.750,00

Participante: RAFAEL MACHADO 03947906935

6 AULA DE FANFARRA 500,000 h 55,00 27.500,00

Total do Participante: 27.500,00

Participante: SERGIO VALMOR OLIVEIRA FERNANDES 55794726920

11 AULA DE KARATÊ 800,000 h 55,00 44.000,00

Total do Participante: 44.000,00

Total Geral: 244.750,00

Assinatura do Responsável

06/02/2025São Cristóvão do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: kaina.lima. Emissão: 06/02/2025, às 08:58:55. Protocolo: 713227e0-711a-423c-bf66-00eac29c7bcf


		2025-02-07T14:12:11-0300
	JAIME CESCA:50962345920




